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Koleje Mazowieckie i Łódzka Kolej
Aglomeracyjna będą wzajemnie
sprzedawać bilety

Sprzedaż biletów Kolei Mazowieckich przez Łódzką Kolej Aglomeracyjną
oraz biletów Łódzkiej Kolei Aglomeracyjnej przez Koleje Mazowieckie
rozpocznie się w sobotę, 1 sierpnia 2015 r.

Umowa pomiędzy przewoźnikami została zawarta przede wszystkim dla wygody tych
podróżnych, którzy korzystając z przejazdu koleją, planują swą podróż zarówno na
terenie województwa mazowieckiego, jak i łódzkiego. Dzięki zawartej umowie
podróżny będzie mógł zakupić w jednym miejscu oba bilety: na przejazd Kolejami
Mazowieckimi oraz Łódzką Koleją Aglomeracyjną. To dobre rozwiązanie przede
wszystkim ze względu na wygodę i oszczędność czasu. Bilety ŁKA będą dostępne we
wszystkich kasach KM oraz biletomatach, a bilety KM będzie można kupić we
wszystkich kasach ŁKA.

Takie porozumienia zawsze cieszą, bo są dowodem na to, że sąsiadujące ze sobą
regiony potrafią współpracować dla dobra mieszkańców - w tym wypadku
podróżnych Kolei Mazowieckich i Łódzkiej Kolei Aglomeracyjnej. Mam nadzieję, że
nasza współpraca przyczyni się do większej wygody podróżowania pomiędzy
województwami - powiedział Dariusz Grajda, członek zarządu, dyrektor handlowy
Kolei Mazowieckich.

Wychodząc naprzeciw potrzebom mieszkańców województwa łódzkiego, planujących
podróż do województwa mazowieckiego oraz osobom przyjeżdzającym do naszego
regionu, postanowiliśmy rozszerzyć sieć sprzedaży biletów Łódzkiej Kolei
Aglomeracyjnej, jednocześnie udostępniając zakup w kasach ŁKA biletów Kolei
Mazowieckich. Podpisane porozumienie jest przykładem dobrej współpracy
kolejowych przewoźników regionalnych na rzecz mieszkańców z sąsiadujących
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województw – powiedział Andrzej Wasilewski, prezes zarządu Łódzkiej Kolei
Aglomeracyjnej.

Dodatkowych informacji udzielają:

Donata Nowakowska, rzecznik prasowy „Kolei Mazowieckich – KM”

e-mail: d.nowakowska@mazowieckie.com.pl

tel. 22 47 37 551, kom. 661 929 207

Anna Kulik, rzecznik prasowy „Łódzka Kolej Aglomeracyjna” sp. z o.o.

e-mail: anna.kulik@lka.lodzkie.pl

tel. kom. 887 870 286
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